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

mezzo  raccomandata  con  ricevuta  di  ritorno,  il  debitore  all’indirizzo  risultante  agli  atti

(luogo di notificazione del pignoramento o residenza dichiarata o domicilio eletto), della

data  e  del  luogo  di  inizio  delle  operazioni  peritali,  da  concertare  ed  effettuare  con  il

nominato custode,  invitando il  debitore a  consentire  la  visita  degli  immobili  oggetto  di

pignoramento e con avvertimento che in difetto di collaborazione sarà richiesto l’intervento

del Giudice dell’esecuzione per la pronuncia dell’ordine di liberazione dell’immobile stesso.

Il debitore esecutato veniva avvisato a mezzo pec inviata all’indirizzo risultante nella visura

camerale.

Veniva  programmato  un  sopralluogo  per  il  giorno  05/12/2024  congiuntamente  alla

presenza del Custode e della proprietà andato a buon fine.
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 2) identifichi esattamente i beni oggetto del pignoramento, con precisazione dei confini e

dei corretti dati catastali, controllando se questi corrispondano ai dati indicati nell’atto di

pignoramento e nella nota di trascrizione e descriva gli immobili, fornendone una compiuta

rappresentazione anche mediante fotografie degli esterni e degli interni in formato digitale.

IDENTIFICAZIONE : 

I beni oggetto del pignoramento rsultano cosi censiti All’NCEU :

Comune di FORLI

Catasto dei Fabbricati:

N. Foglio Part. Sub Cat. Classe Consistenza
Superficie

Catastale
Rendita

1 119 1518 3 D/7 368,00 € 3.108,00

2 119 506 1 C/3 106 106,00 € 634,00

3 119 506 2 C/3 142 142,00 € 872,61

4 119 1555 3 D/8 176,00 € 1.216,00

5 119 1555 4 D/8 176,00 € 1.216,00

6 119 1555 25 D/8 171,00 € 1.280,00

7 119 1555 26 D/8 171,00 € 1.280,00

8
202 1334 134 C/2 5 42 47,00 € 199,56

202 1334 129 C/1 11 78 88,00 € 4.257,98

Intestatari  IMMOBILI 

N° Dati anagrafici Diritti e oneri reali

1 -OMISSIS- Proprieta' per 1/1

Procedendo con la suddivisione in lotti risulta :

LOTTO 1

Intera proprietà di immobile a destinazione Artigianale che si  sviluppa al  piano terra e

primo, facente parte di un corpo di fabbrica piu ampio sito in FORLI’, Via Cervese n.162/B

identificato al NCEU del medesimo comune al foglio 119 part 1518 sub. 3.

DATI CATASTALI ATTUALI E CONFINI

Al Catasto Fabbricati la ditta intestataria degli immobili risulta:

Comune di FORLI
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Catasto dei Fabbricati:

Foglio Particell

a

Sub Categoria Class

e

Consistenz

a

Superficie

Catastale

Rendita

119 1518 3 D/7 368,00 € 3.108,00

Intestatari  IMMOBILI 

N° Dati anagrafici Diritti e oneri reali
1 -OMISSIS- Proprieta' per 1/1

Beni comuni:

Il terreno di pertinenza dell’immobile è distinto al Catasto Terreni al fg 119 part.lla 1518 -

Ente urbano di mq 1396.

Il fabbricato che contiene i beni pignorati confina con le part.lle 506-587, salvo altri;

LOTTO 2

Intera  proprietà  di  immobile  a  destinazione  Artigianale  che  si  sviluppa  al  piano  terra,

facente  parte  di  un  corpo  di  fabbrica  piu  ampio  sito  in  FORLI’,  Via  Cervese  n.162/B

identificato al NCEU del medesimo comune al foglio 119 part 506 sub. 1.

DATI CATASTALI ATTUALI E CONFINI

Al Catasto Fabbricati la ditta intestataria degli immobili risulta:

Comune di FORLI

Catasto dei Fabbricati:

Foglio Particell

a

Sub Categoria Class

e

Consistenz

a

Superficie

Catastale

Rendita

119 506 1 C/3 106,00 € 634,00

Intestatari  IMMOBILI 

N° Dati anagrafici Diritti e oneri reali
1 -OMISSIS- Proprieta' per 1/1

Beni comuni:

Il terreno di pertinenza dell’immobile è distinto al Catasto Terreni al fg 119 part.lla 506 -

Ente urbano di mq 424.

Il fabbricato che contiene i beni pignorati confina con le part.lle 1518-587, Comune di Forli

salvo altri;
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LOTTO 3

Intera proprietà di immobile a destinazione Artigianale che si  sviluppa al  piano terra e

primo, facente parte di un corpo di fabbrica piu ampio sito in FORLI’, Via Cervese n.162/B
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